
РЕШЕНИЕ. 

Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Балезинский район Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн Кенешсы 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики» № 15-217 от 28 декабря 2022 года 
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося 

в собственности муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», на 2023-2025 год» 

«10» августа 202:^ года 

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного 
и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, с целью оптимизации 
бюджетных расходов на содержание недвижимого имущества и повышения эф-
фективности использования муниципальной собственности, руководствуясь Уста-
вом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Уд-
муртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муници-
пальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ: 

1. Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмурт-
ской Республики» на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов муници-
пального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Рес-
публики» № 15-217 от 28.12.2022 г., дополнить пунктами следующего содержания: 

№ 
п/п 

Наименование объекта, его 
характеристика 

Местонахождение объ-
екта 

к 

Балансодер-
жателъ 
объекта 

Назначение 
объекта, его 

текущее 
иснолъзование 

13 Нежилое помещение, 
18:02:020115:61 

площадью 13,4 кв.м. 

Удмуртская Республика, 
Балезинский район, 

пос. Балезино, 
ул. Карла Маркса, д. 65 

В составе 
муниципальной 

казны 

Нежилое поме-
щение, 

не используется 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника 
Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципаль-
ного образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Респуб-
лики». 



3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации муници-
пального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Рес-
публики» в www.balezino.udmurt.ru.». 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский • 
район Удмуртской Республики» \ ^ ^ С.К. Булдаков 

пос. Балезино 
10.08.2023 год 
№ 20-295 


